ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, 450 – Vila
Maria – RS – 99155-000

Realização:

                                                                                                                           Página 1 de 1

 CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 020/2014, de 19 de dezembro de 2014.

DIVULGA DECISÃO DE RECURSO DE CONCURSO PÚBLICO
MUNICIPAL.

MAICO SERAFINI BETTO, Vice-Prefeito Municipal em exercício de VILA MARIA, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público
o presente edital para divulgar que:

I- Após análise dos recursos referente a prova prática, para os cargos de MOTORISTA, e de acordo com o parecer da
Banca Examinadora que se encontra disponível na sede da Prefeitura Municipal de Vila Maria, conforme previsto no item
7.5 do Edital de Abertura, o mesmo foi considerado improcedente e em nada alteram o resultado anteriormente divulgado.

II – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA
Aos dezenove dias do mês de dezembro de 2014.

MAICO SERAFINI BETTO
         Vice-Prefeito Municipal em Exercício.

Registre-se e Publique-se

DELONEI CARLOS PERIN
Secretário Municipal de Governo